



Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

Warszawa, 14 listopada 2024 r.

Jego Magnificencja
ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski
Rektor
Uniwersytetu Kardynała
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie

Magnificencjo, Szanowny Księżu Rektorze, Szanowne Grono Akademickie, Drogie Studentki i Drodzy Studenci,

z okazji jubileuszu 25-lecia Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego składam wyrazy uznania całej społeczności akademickiej Uniwersytetu. Ta rocznica stanowi moment do świętowania dotychczasowych osiągnięć uczelni, a także do refleksji nad rolą, jaką UKSW odgrywa w kształtowaniu młodych pokoleń oraz w rozwoju Warszawy i całej Polski.

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego, oparty na wartościach i zakorzeniony w tradycji, nieustannie odpowiada na wyzwania współczesności. Przez lata swojej działalności stał się miejscem, w którym wiedza, etyka i innowacyjność przecinają się, tworząc przestrzeń dla nauki i rozwoju. Dzięki bogatej ofercie dydaktycznej i badawczej uczelnia przyciąga studentów i studentki z różnych środowisk, umożliwiając im zdobywanie wiedzy oraz wartościowych doświadczeń.

Jako Prezydent m.st. Warszawy chcę podkreślić znaczenie, jakie Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego ma dla naszego miasta. Współpraca z UKSW przyczynia się do rozwoju inicjatyw społecznych i naukowych, które wspierają integrację społeczną, zrównoważony rozwój oraz ochronę środowiska. Odpowiadają Państwo na potrzeby współczesnego świata poprzez tworzenie i rozwój nowych wydziałów, takich jak Wydział Medyczny. Doceniam również Państwa zaangażowanie w działania na rzecz lokalnej wspólnoty i rozwoju Bielan. Jestem przekonany, że dalsze wspólne działania, zwłaszcza w kontekście wyzwań związanych z pracami nad strategią #Warszawa2040+, przyniosą kolejne wartościowe projekty dla badaczy i badaczek UKSW oraz mieszkańców i mieszkank stolicy.

Z okazji jubileuszu życzę całej społeczności Uniwersytetu wielu kolejnych sukcesów i satysfakcji w kontynuowaniu misji uczelni. Niech kolejne lata budują przyszłość opartą na wiedzy, szacunku i wzajemnej inspiracji.

Z wyrazami szacunku

Rafał Trzaskowski